
                 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

            КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 22.12.2021                               с. Каптырево                                            № 104 

      

           Об    отмене     решения      Каптыревского  

сельского   Совета    депутатов    от     10.05.2007 

№ 127-Н «О Положении о молодёжной политике 

в   муниципальном  образовании «Каптыревский 

сельсовет»  

 

 

На основании протеста прокурора, в   соответствии со статьёй  22  Устава  

Каптыревского сельсовета Шушенского района, Красноярского края, 

Каптыревский сельский Совет 

   

                                                            РЕШИЛ: 

       

1.    Протест прокурора № 7-02-2021 от 02.12.2021 на Решение Каптыревского 

сельского Совета депутатов от 10.05.2007 № 127-Н «О Положении о 

молодёжной политике в   муниципальном  образовании «Каптыревский 

сельсовет» удовлетворить. 

  

2. Отменить Решение  Каптыревского сельского Совета депутатов от    

10.05.2007 № 127-Н «О Положении о молодёжной политике в   

муниципальном  образовании «Каптыревский сельсовет» . 

 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию по правопорядку, социальной защите населения, здравоохранению, 

образованию, культуре и делам молодёжи. 

 

4.   Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днём его 

официального опубликования в газете «Сельчанка». 

 

Председатель Каптыревского 

сельского Совета депутатов                                                           О.А. Шейбина 

 

 

Глава Каптыревского сельсовета                                                   О.Н. Горлов                                                   

  

 

 


	Об    отмене     решения      Каптыревского
	3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по правопорядку, социальной защите населения, здравоохранению, образованию, культуре и делам молодёжи.



